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
площадью 40 кв.м, 77 кв.м с отдельным входом на вто-
ром этаже по адресу: г. Радужный, 1 квартал, д.68/3 
(межквартальная полоса). Предоставляемые помеще-
ния обеспечены электроэнергией, теплом, интерне-
том. Санузел на первом этаже. Цена договорная. Тел. 
8-915-799-89-17.

В аренду ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в 1 квартале, 
S=35 кв.м. Тел. 8-915-796-53-68.

 СНИМУ:

Девушка с ребёнком снимет 1-КОМНАТНУЮ КВАР-
ТИРУ в 3 квартале. Желательно частично меблирован-
ную. Тел. 8-904-253-77-71.

СНИМУ ГАРАЖ, можно железный. Тел. 8-904-034-
75-50.

ГАРАЖ В ГСК-6 на длительный срок. Рассмотрю ва-
рианты с последующим выкупом. Тел. 8-900-476-44-94.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
д. 17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 14-этажном доме 
на 3-комнатную с моей доплатой. 5-этажные дома не 
предлагать. Тел. 8-905-614-39-98, 8-961-258-64-21. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале, в д. 28, 
на 2- или 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или 
«бумеранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-906-613-03-03. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 11 этаже 12-этаж-

ного дома на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-919-024-58-21.

ГАРАЖ В ГСК-9 (полностью отделан, хороший 
подъезд), НА ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-910-188-02-15.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-21093, 1999 г.в., в хор. состоянии, цвет 
серебристо-бежевый. Цена  40 тыс. руб., торг уместен. 
Тел. 8-920-937-55-85.

4 КОЛЕСА от Рено Меган, б/у, «зима», на металл. 
дисках, на 4 болта. Тел. 8-910-779-64-88.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧ-
НО. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ любой сложности. Фиат Дукато, 10 куб.м, дл. 
2,8, гр.под. 1,5 тонны. Везде. Имеются грузчики. Тел. 
8-904-859-71-89, 8-929-029-36-20,  Сергей.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, самосвал, 
длинномер. Тел. 3-48-58.

ТОВАРЫ

МАТРАС Dream Plimut, б/у, размер 2,00  х1,60. 
Цена 5000 руб. Тел. 8-919-027-60-86.

ДЕТСКУЮ СТЕНКУ (комплект – стол письменный, 
тумба) в отличном состоянии. Тел. 8-904-030-11-62.

УГЛОВОЙ КОМПЬЮТЕРНЫЙ СТОЛ 1,0 Х 1,1 
м с накладными шкафами, в отл. сост., 3000 руб.; 
ЦВЕТНОЙ ТЕЛЕВИЗОР Sharp, диаг. 51 см, в отл. 
сост., 2000 руб. Тел.: 8-930-832-48-00, 3-31-46.

ДЕТСКИЕ КАЧЕЛИ напольные, использовались 
мало, 800 руб.; СТУЛЬЧИК ДЛЯ КОРМЛЕНИЯ 
(трансформер), дерев. б/у, 500 руб.Тел. 8-904-255-
52-10.

КОЛЯСКУ JETEM ''PRISM'',  цвет серо-зеленый. 
В отличном состоянии. После одного ребенка. Тел. 
8-919-024-58-52..

ПРОГУЛОЧНУЮ КОЛЯСКУ INFINITY, механизм 
«книжка», 4 колеса, вес 10,2 кг, после 1 ребёнка. Тел. 
8-904-595-25-32.

ДЕТСКИЕ ВЕЩИ на осень и зиму. Возраст от 0 до 
1,5 лет. Дёшево. Тел. 3-65-42, 8-910-189-79-89.

ФИЗИОАППАРАТ (аналог Алмага), 9000 руб.  
РАСПРЫСКИВАТЕЛЬ садовый, 3 л., 300 руб.  
ЭЛЕКТРОПЕЧКУ 2-конфорочную, 3 500 руб. СЕР-
ВИЗ кофе-чай, 1500 руб. Торг. Тел. 8-920-903-35-95, 
Валентина.

ПЕЧКУ ОТОПИТЕЛЬНУЮ в форме бочки из тол-
стостенной трубы  диам. 400 мм, 5000 руб.; ТЕЛЕ-
ВИЗОР Akai, диаг. 37 см и ВИДЕОМАГНИТОФОН 
с большим кол-вом кассет, всё за 1000 руб.; большую 
МАГНИТОЛУ Philips в раб. состоянии, пр-во Япония, 
1000 руб.; СКУТЕР Baotian на зап.части или под вос-
становление, 50 см. куб., 4-тактный, 4000 руб. Тел. 
8-962-089-24-54.

КРОВАТИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ, 1000 руб. КОМ-
ПЛЕКТ (МАТРАС, ПОДУШКА, ОДЕЯЛО), 450 руб.  
БЫТОВКИ. Доставка бесплатная. Тел.: 8-964-832-46-
99, 8-916-785-20-32.

ДОМАШНЕЕ МОЛОКО, ТВОРОГ, СМЕТАНА, 
ЯЙЦО КУРИНОЕ. Доставка до дома по г. Радужному. 
Тел.: 8-906-616-34-65, 8-904-259-31-45.
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